^mncma Q/^t(âtíci^talda ^ála/}tova ^^dc(/Mátcca de (^ãe ^^tac^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR N° 1021/2020

São Roque, 11 de setembro de 2020.

Ilustríssimo Senhior Gerente,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de realizar a extensão de rede de água no Jardim

das Flores, distrito de Canguera.

No referido local, não há distribuição de água

potável nas residências dos moradores que vivem na região. Por isso, esses

munícipes não têm acesso à água tratada e não conseguem garantir sua

higiene, saúde e nutrição, direito básico a qualquer pessoa, principalmente num

contexto de pandemia que exige extremo cuidado com a limpeza doméstica e

individual. Portanto, é importante que a Companhia mobilize insumos e

funcionários especializados para assegurar o direito fundamental à água.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GOES

(MAURINHO GÓES)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO PAULO PITON SINATURA
MD. Gerente da SABESP - Companhia de Saneamento Básico

São Roque - SP

Vv-.-.

2x)

PROTOCOLO N® CETSR11/09/2020 -16:17 7818/2020/LMF

in -

ó) c
oc

SÉ
S:
s =Çc

o 1
in I
CO 7
o.í
o c

m '

^ '
1

wl
UJ-

o'
Cl:
lU.j
Q (

~J I

Sí
ãí
W i

£ i
04Q3
< :

< 1
w '

O l
cr {
rj <
< !

R-í
<i> !

ei
iS !

!•;
o 4
"O :
ro (
C (

"w ;
M i
re-.

15 i
.9j

o !
o !

S
'9-'
•o I
o

•d) •;

O '
C '
«U .!

li
O <

•O <

o í